

آتش جنگ قبیله‌ای در دارفور سودان جان ده‌ها نفر را گرفت

سازمان ملل متحد با انتشار گزارشی از کشته شدن دست‌کم ۴۰ نفر در درگیری‌های تازه قبیله‌ای دارفور غربی خبر داده است. سازمان ملل میگوید طی سه روز درگیری خشونت‌بار در دارفور غربی سودان دست‌کم ۴۰ نفر جان خود را از دست دادند. پیشتر کمیته پرتشکان ایالت دارفور غربی از کشته شدن ۱۸ نفر و زخمی شدن ۵۴ نفر دیگر در درگیری‌های شهر «الجینبه» مرکز این ایالت خبر داده بود.

چهارشنبه ۱۸ فروردین ۱۴۰۰
۲۴ شعبان ۱۴۴۲
۷ آوریل ۲۰۲۱
شماره ۲۲۷۱۶



سرویس خارجی- **داده‌های وبگاه «ورلد مترز» نشان می‌دهد تعداد فوتی‌های کرونا در سراسر جهان متأسفانه در حال رسیدن به ۳ میلیون نفر است.**
کرونا همچنان در سراسر جهان می‌تازد و بسیاری از کشورها در حال تجربه جهش‌های جدیدی هستند. داده‌های وبگاه ورلد امرتز نشان می‌دهد که تعداد مبتلایان جهانی ویروس کرونا تا عصر دیروز از مرز ۱۳۲ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر عبور کرد و تعداد فوتی‌ها نیز به بیش از ۲ میلیون و ۸۷۶ هزار نفر رسید. بر اساس داده‌های این وبگاه آمریکا با ۲۱۱ میلیون و ۵۰۰ هزار مبتلا و نزدیک به ۵۷۰ هزار فوتی بدترین وضعیت را در بین کشورهای جهان دارا می‌باشد. کشورهای برزیل، هند، فرانسه، روسیه، انگلیس، ایتالیا، ترکیه، اسپانیا و آلمان نیز در رتبه‌های بعدی از جهت میزان مبتلایان قرار دارند.

خبر دیگر کرونایی اینکه نتیجه بررسی جدید موسسه «ترنژمن» نشان می‌دهد با توجه به اینکه دومین عید پاک در بحران کرونا سپری می‌شود در بسیاری از شهروندان آلمانی امید کاهش پیدا کرده و دل‌سردی‌ها رو به افزایش است. این بررسی نشان می‌دهد که دل‌سردی ایجاد شده اتحاد و همبستگی جامعه آلمان را در معرض خطر قرار داده است. نتایج این بررسی نشان می‌دهد انسجام در حال کاهش است و اعتماد به انسان‌ها در حال کم شدن و تصویر آینده جامعه هم در حال تاریک شدن است و این بحولات به ویژه در افراد زیر ۳۰ سال همچنان در سراسر جهان می‌تازد و بسیاری از نوسندگان این تحقیق، بحران کرونا و طولانی شدن آن را عامل به وجود آمدن این اوضاع می‌داند. به گفته وی نارضایتی‌ها از عرصه سیاسی و دل‌سردی‌ها از پاییز گذشته افزایش پیدا می‌کند و این مسئله حتی در گروه ثروتمندان دیده می‌شود. این بررسی همچنین نشان می‌دهد که چشم‌انداز شهروندان نسبت آ آینده بسیار تیره و ناتر شده است. در حالی که ۳۸ درصد در شرایط نامطلوب کرونایی در بهار سال ۲۰۲۰ با این مسئله حتی در گروه ثروتمندان دیده می‌شود. این بودند و در دسامبر ۲۰۲۰ (۹۹ ردی) بیش از نیمی از شهروندان این وضعیت را داشتند و تا رتبه متوسط نگرانی درباره آینده نسبت به مدت مشابه از ۱۹ به ۴۱ درصد افزایش پیدا کرد. این گزارش می‌افزاید درباره مسئله آینده بخصوص پاسخ‌های نسل جوان جامعه حاکی از نگرانی‌های بیشتر بود. این بررسی نشان داد که نگرانی جوانان تا ۲۹ سال در دوران این بحران به شدت افزایش پیدا کرده است. در دسامبر سال ۲۰۲۰ حدود دو سوم جوانان درباره آینده ابراز نگرانی کردند در حالی که در گروه‌های سنی دیگر این ابراز نگرانی بین ۲۰ و ۴۰ درصد بود.این بررسی نشان می‌دهد که در افراد زیر ۳۰ سال علامت‌های آشکاری از افسردگی دیده می‌شود. در نیمه دوم سال ۲۰۲۰ سهم افرادی که احساس تنهایی می‌کردند از ۴۶ به ۷۱ درصد رسیده بود.نوسندگان این تحقیق درباره جدایی بی‌سابقه و چشمگیر در جامعه آلمان در این شرایط هشدار داده‌اند.

آگهی مزایده

(نوبت دوم)

اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه ۳ شهر تهران و اداره کل

اوقاف و امور خیریه استان تهران در نظر دارند به استناد

صور تجلسه کمیسیون سرمایه‌گذاری به شماره ۱۰۱۴۰۰۹ مورخ

۱۳۹۹/۱۰/۲۹ اقدام به جذب سرمایه‌گذار بخش خصوصی در قالب

اشخاص حقیقی و حقوقی نماید، متقاضیان می‌توانند به صورت

حضوری به آدرس تهران، خیابان جمهوری، نرسیده به پل حافظ،

کوچه رم، پلاک ۲۸، به شماره تماس ۶۶۷۶۴۵۲۴ مراجعه و نسبت

به خرید اسناد مزایده اقدام و پیشنهاد خود را تکمیل و به همراه

فیش واریزی به میزان ۱۰٪ مبلغ پایه یا ضمانتنامه بانکی در وجه

اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه ۳ شهر تهران، تا پایان وقت اداری

روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۶ در پاکت مهر و موم شده، به

دبیرخانه اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه ۳ تهران واقع در آدرس

فوق‌الذکر تحویل نمایند.

***هزینه آگهی مزایده به عهده برنده مزایده میباشد.**

***اداره در قبول یا رد پیشنهادهای ارائه شده مختار است.**

***متقاضیان محترم جهت دریافت اسناد، میبایست مبلغ**

۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال به واحد مالی اداره پرداخت نمایند.

ردیف	نام موقوفه	متراز	نوع کاربری	تعداد کل طبقات	توضیحات تعداد و نوع طبقات	میزان مشارکت سهم اعیان(درصد)	مدت زمان ساخت(ماه)
۱	زبیده خاتون	۲۴۰/۱۲	مسکونی	۵	زیرزمین اول؛ پارکینگ و انباری؛ همکف؛ پارکینگ،طبقه اول تا سوم مسکونی (دو واحدی)	۵۳	۱۲
۲	سیف‌الدین بهمنی	۱۲۸۰	تجاری- خدماتی	۱۰	زیرزمین اول و دوم؛پارکینگ و انباری؛ همکف؛تجاری،طبقه اول تا ششم؛پارکینگ،طبقه هفتم؛تالار پذیرایی	۶۰	۲۵
۳	قناد تهرانی	۱۲۵/۸۵	انبار تجاری	۳	زیرزمین اول؛پارکینگ،طبقه همکف و اول انبار تجاری	۶۰	۱۲
۴	خدیجه کشفیان	۱۱۹/۲۵	تجاری اداری	۳	زیرزمین اول؛پارکینگ،همکف؛تجاری،طبقه اول؛اداری	۵۰	۱۵
۵	ابراهیم همچور	۳۱۷	تجاری مسکونی	۵	زیرزمین اول؛پارکینگ،همکف؛پارکینگ و ۴ واحدتجاری طبقات اول تا سوم؛مسکونی (دو واحدی)	۵۰	۱۲
۶	معین پور	۲۹۳/۴	مسکونی	۵	همکف؛پارکینگ،طبقات اول تا چهارم؛مسکونی(دو واحدی)	۴۰	۱۶

سید حسین حسینی رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه ۳ شهر تهران

کمیته‌شان

انتقال نماینده معترض پارلمان بحرین به بیمارستان پس از ۷۰۰ روز انفرادی!

زندان مرکزی بحرین، به شدت در حال گسترش است. به گزارش آریا، در حال حاضر، خانواده شیخ حسن عیسی از وضعیت جسمانی وی اطلاعی ندارند. او سال ۲۰۱۰ به عنوان عضو «جمعیت الوفاق»، با ۹۳ درصد آرای مردم بحرین، وارد پارلمان شده بود. شیخ حسن عیسی بیش از ۷۰۰ روز را در سلول‌های انفرادی رژیم آل خلیفه به سر برده و از ساده‌ترین حقوق خود در زمینه درمان، محروم بوده است.

اذان ظهر: ۱۳/۰۶، اذان مغرب: ۱۹/۴۹، نیمه شب شرعی: ۰/۲۳، اذان صبح(فردا): ۵/۱۵، طلوع آفتاب(فردا): ۶/۴۱

صفحه آخر

حمله موشکی انصارالله به فرودگاه‌های جدّه و جیزان تمام پروازها لغو و فرودگاه‌ها تعطیل شدند

آن را به دلیل زیاده‌خواهی ریاض، عدم توقف حملات روزانه و عدم لغو محاصره شش ساله این کشور، رد کرده است.

آل سعود در باتلاق یمن

از سوی دیگر، تحلیگران امور منطقه بر این باورند که ائتلاف تحت هدایت عربستان در یمن نه تنها در اهداف خود برای از بین بردن ارتش و کمیته‌های مردمی یمن، شکست خورده، بلکه این کشور در موقعیتی قرار گرفته که ممکن است مجبور به تسلیم شود. به نوشته وبگاه شبکه خبری «الجزیره» عربستان در نیل به اهداف اصلی خود، شکست دادن ارتش یمن و تأسیس دولت جدید در این کشور، شکست خورده است. «نادهاشمی»، مدیر مرکز مطالعات خاورمیانه در «دانشگاه نور»، به الجزیره گفت: «نیروهای یمنی ثابت کرده‌اند که یک نیروی نظامی نیرومند هستند. عربستان یک نیروی زمینی قابل مقایسه با آنها ندارد.

طبق گزارش جدید گاردین

سیاهپوستان آمریکایی برای حفظ جان خود به سلاح گرم پناه برده‌اند

اعتراضات موسوم به جان سیاهان مهم است، پس از کشته شدن جرج فلوید، در خیابان‌ها مشاهده شدند. در ادامه این گزارش آمده است: سیاهپوستان مالک اسلحه، خسته از ناتوانی اتچمن اسلحه‌سیاه آمریکا در حمایت از جوامع سیاه پوست و اهانت به سیاهپوستان، گروه‌های خود را مانند «انجمن ملی اسلحه سیاهپوستان آمریکایی» تشکیل داده‌اند، تا سایر سیاهپوستان آمریکایی را به پذیرفتن حق داشتن اسلحه گرم و آموزش ایمنی اسلحه تشویق کنند.گزارش‌ها در عین حال، از دریافت پیام‌ها و تهدیدهای نژادپرستانه در بی افتتاح فروشگاه‌های سلاح از سوی سیاهپوستان حکایت دارد و این بدرفتاری و خشونت‌ها، در طول بروز تنش‌های نژادی و ناآرامی‌های اجتماعی، افزایش یافته است.

افزایش تیراندازی‌های مرگبار
روزنامه واشنگتن پست نیز اعلام کرد، موج تیراندازی‌های مرگبار موجب افزایش آمار قتل در «واشنگتن دی سی»، پایتخت آمریکا، شده است. این روزنامه طی گزارشی به قلم «پیت هرمن»، نوشت: یکشنبه شب دو نفر طی دو حمله جداگانه در جنوب شرقی و شمال شرقی واشنگتن کشته شده‌اند و به این ترتیب، تعداد قتل‌های این منطقه طی هفته گذشته، به ۹ تن رسید. از جمله افراد کشته شده، دو برادر و یکی مأمور پلیس کنگره بودند.

این گزارش می‌افزاید: ۵۱ مورد قتلی که امسال در پایتخت آمریکا ثبت شده، حاکی از افزایش ۳۴ درصدی آمار قتل در این منطقه (در مقایسه با دوره مشابه سال گذشته) است. سال گذشته در حالی پایان یافت که بیشترین آمار قتل طی ۱۶ سال قبل از آن را داشت. آمار قتل، که به طور عمده با تشدید خشونت اسلحه افزایش می‌یابد، در واشنگتن دی سی، برای چهارمین سال پیاپی رو به افزایش است.

اقدام بن سلمان برای جذب جاسوس در میان مردم عربستان



رژیم آل سعود برای سرکوب مخالفان و منتقدان داخلی و خارجی اقدامات جاسوسی زیادی را انجام می‌دهد و بساری این اقدامات از «جوانان تحصیلکرده سعودی» استفاده می‌کند. این بخشی از گزارش یک‌گانه خبری «سعودی لیکس» درباره ترفند بن سلمان برای مهار منتقدان در عربستان بود.

یکی از ابزارهای «محمد بن سلمان»، ولیعهد سعودی برای کنترل منتقدان و مخالفان، استفاده از مردم عادی به‌عنوان جاسوس است. پایگاه سعودی لیکس در این باره گزارش داده که ولیعهد سعودی بدون در نظر گرفتن جایگاه علمی جوانان سعودی، آنها را برای اقدامات ننگین خود به‌کار می‌گیرد.

طبق این گزارش، رژیم آل سعود به عنوان مثال، یک دندانپزشک سعودی را عضو گروه «الموت» کرده و یک روزنامه‌نگار و مدیر یک موسسه را نیز تبدیل به جاسوس نموده است. بسیاری از توتیترها و فعالان مخالف از جمله «عمر رژیم آل سعود همچنین یک برنامه نویس حرفه‌ای را به یک جاسوس حرفه‌ای و یک کارآفرین را به یک عضو فعال در یک شبکه جاسوسی تبدیل کرده است.

از سوی دیگر، «احمد الجبرین»، «علی آل

زباره»، «محمد الحمّد»، «لیلی ابوالجدیل»، نیز جوانانی هستند که یک شبه به کمپین سرکوب‌گری مقامات سعودی پیوسته‌اند و عربستان به دنبال جاسوسی در توتیتر به وسیله این کارمندان سابق توتیتر بود تا بحساب کاربری افراد دسترسی داشته

باشد.

در بخش دیگری از این گزارش می‌خوانیم:

«آل سعود با به‌کارگیری یکساز از جوانان در زمینه‌های جاسوسی و فساد حکومتی می‌کند درحالی که آنها از عواقب مشارکتشان در این جاسوسی آگاه

۳ شب نا آرام در ایرلند شمالی ده‌ها پلیس و معترض زخمی شدند



خشونت و تظاهرات یکبار دیگر در خیابان‌های ایرلند شمالی از سر گرفته شده و ۳ شب متوالی است که ادامه دارد. تظاهراتی که منجر به زخمی شدن تعدادی از نیروهای پلیس و معترضین شده است.

۳ شب متعادی در مناطق مختلف پروتستان‌نشین ایرلند شمالی که طرفدار ماندن در «بریتانیا» هستند، بین پلیس و معترضین طرفدار ماندن در «بریتانیا» درگیری شدیدی دنبال می‌شود. در آخرین شب این درگیری‌ها، یک خودرو در پارک اسپرین واقع در «واترساید دری» آتش زده شده و گزارش‌هایی از وقوع خشونت و درگیری‌هایی در نزدیکی بلغاست، مرکز ایرلند شمالی منتشر نیز شده است. هر دو منطقه شاهد صحنه‌های خشونت‌آمیز و درگیری‌هایی در روزهای اخیر بوده‌اند. به گزارش سی.ان.ان، شب یکشنبه نیز معترضان ۳۰ بمب بزبنی منفجر کردند و ۳ خودرو را آتش کشیدند.

یکشنبه شب، پنج افسر پلیس پس از آنکه از سوی معترضان با اشیای فزای و کوکتل مولوفت هدف قرار گرفتند، دچار جراحت شدند. آنطور که ایسنا گزارش کرده، تعداد پلیس‌های مجروح در مناطق «دری» و «بلغاست» در روز عید پاک به ۲۲ تن رسید؛ تعدادی از معترضین نیز در جریان این اعتراضات مجروح شده‌اند که آمار دقیقی تاکنون از آنها در دست نیست. دوشنبه شب اما یک گروه تظاهرات در خیابان‌های «پورتاداون» راهپیمایی کرده و ضمن فلات زدن و کوبیدن بر طبل، پرچم‌هایی را حمل می‌کردند. یکی از اعضای حزب «شین فین» این راهپیمایی‌ها را محکوم کرد و گفت هدف آنها ایجاد ترس و ارباب در جامعه محلی است.

گفتنی است، در جامعه طرفدار ماندن در «بریتانیا» در ایرلند شمالی طی ماه‌های اخیر به خاطر توافقات تجاری پسابرگزیت که ادعا می‌شود بین ایرلند شمالی و سایر نقاط «بریتانیا» مولعی را ایجاد کرده تنش‌ها بالا گرفته است. در واقع دولت انگلیس از اقیان طرفداران خود ناتوان بوده و همین مسئله ممکن است، باعث ادامه ناآرامی‌ها حتی تا چند هفته آینده شود. ایرلند شمالی که تحت حاکمیت دولت انگلیس است، ۲۳ سال پس از معاهده صلحی که به شش دهه درگیری و خونریزی پایان داد، بار دیگر صحنه ناآرامی شده است. بسیاری از ملی گرایان کاتولیک ایرلند شمالی، خواهان وحدت با جمهوری ایرلند هستند، در حالی که الحاق گرایان پروتستان می‌خواهند جزئی از «بریتانیا» باقی بمانند.

حملات گسترده جنگنده‌های روسیه به تروریست‌های داعش در سوریه

جنگنده‌های ارتش روسیه مواضع تروریست‌های داعش در بیابان‌های سوریه را حدود ۹۰ بار بمباران کردند و دست کم ۱۲ نفر از آنها را کشتند.

دیده‌بان حقوق بشر سوریه اعلام کرد، جنگنده‌های روسیه طی ۲۴ گذشته، حدود ۹۰ بار مواضع داعش را در مناطق صحرایی سوریه هدف قرار دادند. این حملات در مناطق بیابانی ما بین شهر «لطیفه» در حومه «رقه» و منطقه «زایه» در شرق استان «حمه» صورت گرفت. علاوه بر این، باگروه‌های نظامی ارتش سوریه نیز اقدام به گلوله‌باران مواضع تروریست‌های داعش در این منطقه کردند. در این حملات هوایی، دست کم ۱۲ تروریست وابسته به داعش کشته شدند.

دیده‌بان حقوق بشر سوریه همچنین اعلام کرد، نیروهای ارتش سوریه، نیروهای دفاع ملی و گروه «شکر قدس فلسطین» اقدام به پاک‌سازی صحرای «المیادین» واقع در حومه شرقی دیرالزور از لوت وجود اعضای گروه تروریستی داعش کردند. در چارچوب این عملیات، منطقه «قیصه این مویع» و اطراف آن در صحرای غرب فرات، از بین پاک‌سازی شد.

دیده‌بان حقوق بشر سوریه، کشته شدن چهار نفرنظامی شافل در میدان گازی، ۱۱ جوان، یک شهروند زن، یک کودک و دو مرد بر اثر حملات داعش را ثبت کرده است.

مناطق بیابانی سوریه در استان‌های حمص، رقه، دیرالزور و شرق حماه، همچنان محل حضور هسته‌های خاموش داعش است. عناصر داعش با یورش به کاروان‌های نظامی ارتش سوریه، موجب تا امنی در منطقه می‌شوند. طبق گزارش مرکز موسوم به نهاد حقوق بشر سوریه، از ماه مارس سال ۲۰۱۹ تاکنون، بالغ بر ۸۸۰ تروریست داعشی طی حملات هوایی و زمینی ارتش سوریه و روسیه، کشته شده‌اند.

شهادت جوان فلسطینی با شلیک مستقیم گلوله به سر!

منابع فلسطینی گزارش دادند نظامیان رژیم صهیونیستی با تیراندازی به خودروی یک شهروند فلسطینی او را کنار همسرش به شهادت رساندند.همسر او نیز زخمی شده است.

وحشیگری نظامیان صهیونیست تمامی ندارد. جوانان و مردم فلسطین به صورت مداوم هدف تیراندازی نظامیان صهیونیست قرار می‌گیرند و در بسیاری از موارد به صورت مستقیم از ناحیه سر هدف قرار می‌گیرند. در همین رابطه منابع خبری، دیروز از شهادت یک فلسطینی در شمال قدس اشغالی خبر دادند. به گزارش پایگاه خبری «عرب‌۴۸»، این فلسطینی به همراه همسرش در جاده ارتباطی میان روستای «بدو» و منطقه «الجیب» در شمال غرب قدس اشغالی با خودرو در حال حرکت بود که نظامیان رژیم صهیونیستی آنها را هدف قرار می‌دهند.

وزارت بهداشت فلسطین در بیانه‌ای اعلام کرده فلسطینی یادشده در وضعیت بسیار بدی به مرکز پزشکی رام‌الله رسید. با این حال وضعیت همسر او که در تیراندازی مجروح شده بود، از ثبات برخوردار است. بر اساس این گزارش، دهه‌ها خودروی جیب نظامیان رژیم صهیونیستی، شامگاه روز گذشته، پس از حمل به روستاهای «بیرنالا» و «الجیب»، با جوانان فلسطینی درگیر شدند. به گفته شاهدان عینی، صهیونیست‌ها خانه یک اسیر فلسطینی را نیز بازرسی کردند و در درگیری‌ها از گازهای اشک‌آور و بمب‌های صوتی استفاده کرده‌اند. گفتنی است، گزارش‌های زیادی منتشر شده که نشان می‌دهد، صهیونیست‌ها برای تفریح فلسطینی‌ها را می‌کشند!



کیهان
روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری

تلفن: ۰۳۲۰۰ و ۰۳۱۱-۲۵۱-۳۳

سامانه پیام کوتاه: ۰۳۲۲۳-۳۰۰

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲

پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

صفحات وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۳۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شامجرایی